**E**xpecta dñm ⁊ custodi viā eius: ⁊ exaltabit te vt hereditate capias terrā: cū perierint peccatores videbis.

**V**idi ipiū superexaltatū: ⁊ eleuatū sicut cedros libani.

**E**t transiui ⁊ ecce non erat: quesui eum ⁊ non est inuentus locus eius.

**C**ustodi innocentiam ⁊ vide equitatem: quoniam sunt reliquie homini pacifico.

**I**niusti autē dispibūt simul: reliquie impiorū interibūt.

**S**alus autem iustorū a domino: ⁊ protector eorum in tempore tribulationis.

**E**t adiuuabit eos dominus ⁊ liberabit eos: ⁊ eruet eos a peccatoribus: ⁊ saluabit eos quia sperauerunt in eo.

36. **R**euela domino viam tuā. **vj.**

**D**e miseria peccatoris ⁊ cogitatione continua peccatorum habenda. **Psalmus. xxxvij.**

**D**omine ne in furore tuo arguas me: neq; in ira tua corripas me.

**Q**uoniā sagitte tue infixę sunt mihi: ⁊ confirmasti super me manum tuam.

**N**on est sanitas in carne mea a facie ire tue: non est pax ossib⁹ meis a facie peccatorum meorum.

**Q**uoniam iniquitates mee supergressę sunt caput meū: ⁊ sicut onus graue grauante sunt super me.

**P**utruerūt ⁊ corrupte sunt

cicatrices mee, a facie insipientie mee.

**M**iser factus sum ⁊ curuatus sum vsq; in finem: tota die cōtristatus igrediebar.

**Q**uoniā lumbi mei impleti sunt illusionibus: ⁊ non est sanitas in carne mea.

**A**fflictus sum ⁊ humiliatus sum nimis: rugiebam a gemitu cordis mei.

**D**ñe ante te omne desyderium meū: ⁊ gemitus meus a te non est absconditus.

**C**or meum cōturbatum est: dereliquit me virtus mea: ⁊ lumen oculorum meorum et ipsum non est mecum.

**A**mici mei ⁊ proximi mei: aduersum me appropinquaerunt, ⁊ steterunt.

**E**t qui iuxta me erāt de longe steterūt: ⁊ vim faciebant qui querebāt animā meam.

**E**t qui inquirebāt mala mihi locuti sunt vanitates: ⁊ dolos tota die meditabantur.

**E**go autē tanquam surdus non audiebā: ⁊ sicut mutus non aperiens os suum.

**E**t factus sum sicut homo non audiens: ⁊ non habens in ore suo redargutiones.

**Q**ñ in te dñe spāui: tu exaudies me dñe deus meus.

**Q**uia dixi neqñ supergaudeant mihi inimici mei: ⁊ dū cōmouentur pedes mei super me magna locuti sunt.

**Q**uoniā ego in flagella paratus sum: ⁊ dolor meus in conspectu meo semper.

**Q**ñ iniquitatē meā anūcia-

Psalterium.  
dñi ole:  
culatorum: et hereditas  
rum in eternum erit.  
No cōfundetur in tempore  
lo: ⁊ in diebus famis san  
bitur: q; pctōres peribit  
Inimici vero domini  
vt hono:ificari fuerint ⁊  
altati: deficientes quem  
modum fumus deficient  
Mutuabitur peccator: ⁊  
soluet: iustus autem miser  
tur et tribuit.  
Quia benedicentes ei  
reditabunt terram: maled  
cetes autem ei disperibit  
Apud dñm gressus boi  
rigetur: et viam eius non  
Cū ceciderit nō collidetur  
q; dñs supponit manū  
Iunior fui, et em̄ senior  
vidi iustam derelictam  
semen eius querēs panem  
Tota die miseretur et  
modat: et semē illius in  
nedictione erit.  
Declina a malo et  
bonum: et inhabitabis  
in seculum seculi.  
Quia dñs amat iudicium  
nō derelinquet sanctos suos  
in eternum conseruabit  
Iniusti punientur: et senes  
impiorum peribit.  
Iusti autem hereditabunt  
terram: et inhabitabunt  
seculum seculi super eum.  
Os iusti meditabitur sap  
tiā: ⁊ lingua ei⁹ loq̄t iudici  
Lex dei ei⁹ in corde ip  
nō supplantabunt gress⁹ ei  
Cōsiderat peccator: iustit  
et querit mortificare eum.